
 

 

Dz-02.0021.1.13.2022 

 
 

Uchwała Nr Z/204/2022 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 04 kwietnia 2022 roku  

 

 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowym działki nr 105/8, obręb 17 jedn. ewid. 

Śródmieście 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek w sprawie możliwości zbycia w trybie bezprzetargowym 

działki nr 105/8 o pow. 0,0256 ha, celem dopełnienia do działek sąsiednich nr 104/14, nr 

106/13, nr 107/5, nr 108/7 i nr 109/5 o łącznej powierzchni 1,5999ha. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismem Wydziału Skarbu 

Miasta znak: GS-01.6840.12.2020.1, z dnia 17 marca 2022 roku. Zbycie przedmiotowej 

działki w trybie bezprzetargowym umożliwi poprawę zagospodarowania nieruchomości 

przyległych. 


